
 

生果 / 糖水訂用表格 
(2024年 5月 1日生效) 

 

 

入營團體 : _____________________________               入營負責人 :                        

營    期 : _____________________________                 聯絡電話 :                        

 

生果 
糖水 (只提供熱食)                                                   

* 每天只可供應一款糖水及必須最少訂用 8 位 

代號 項目 每位收費 代號 項目 每位收費 

A) 

B) 

C) 

D) 

E) 

橙 

西瓜(必須最少訂用 8 位) 

香蕉 

蘋果 

梨 

$10 

$10 

$10 

$10 

$10 

F) 

G) 

H) 

I) 

綠豆沙 

紅豆沙 

西米露 

腐竹糖水 

$22 

$22 

$22 

$22 

備註： 西瓜及梨非全年供應。如需訂購，請先致電營地聯絡。 

西瓜及糖水，最少須訂用 8 位。  

所有生果及糖水，須於晚上 9 時前領取。 

訂用辦法： 

請於入營前一個月，填妥表格傳真 / 電郵 ( 2792 3085 / wyccamp@ymca.org.hk) 至黃宜洲營地預

訂，所有費用亦請於訂用時繳交。如有查詢，請致電訂營熱線 2792 4516。 

生果/糖水預訂表 

日 期 領取時間 生果(請填上英文代號) 糖水(請填上英文代號) 數 量 費 用 備 註 

       

       

       

       

       

    總計:   

 

*收費如有調整需依新收費繳交。       負責人簽署 : ___________________ 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
由營地填寫 

 

費用共計: __________________       收據 :  ________________ 

 

日期 :    __________________                收款人: ________________ 
 
收集個人資料聲明 

香港中華基督教青年會（下稱「本會」）會遵守及履行個人資料（私隱）條例之規定，並確保你的個人資料的準確性及安全性。你的個人資料（包括

你的姓名、電郵地址）或會被本會透過電話／郵寄／電子郵件，用作聯絡通訊、籌款、推廣活動、研究調查及其他通訊及推廣之用途。若你希望停止

接收本會上述各項資訊，請將中英文全名、會員證號碼及電話號碼，電郵予本營地(wyccamp@ymca.org.hk) 以安排相關刪除手續。如有查詢，請致電

2792 4516與本營地聯絡。 


